
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Prizren, 23.04.2017 

Rezultati i provimit Histori e gjuhës standarde: 

Blerina Morina  6 

Marigone Thaci 7 

Vinora Pivkuqi 7 

Donjeta Krasniqi 7 

Tefide Gashi 6 

 

Konsultimet do të organizohen, më 25.04.2017, prej orës 13:30  (salla nr.15).  

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

 

 


